平成 28 年 6 月 28 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証第 1 部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 安藤 朋也

（Tel（06）6582－8441）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

当社は、平成 28 年 6 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり役員及び執行役員

の異動について、決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動

昇格取締役（ 平成 28 年 6 月 28 日付 ）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

常務取締役製造本部長

兼東日本製造部長

兼関東工場長

宮  晴 夫
（みや  はるお）

取締役製造本部長

兼東日本製造部長

兼関東工場長

２．執行役員の異動

新任執行役員（ 平成 28 年 6 月 28 日付 ）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

執行役員鉄構営業部長

兼関西支店長

岡 田  信 男
（おかだ  のぶお）

鉄構営業部長

兼関西支店長

執行役員滋賀工場長
石 橋  康 司

（いしばし やすし）
滋 賀 工 場 長

執行役員海外営業部長
江 尻  友 征

（えじり ともゆき）
海外営業部長

以 上